
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE LICITAÇÃO DISPENSA PRESENCIAL Nº 008/2024 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 098/2024

A  Equipe  de  Licitação  da  Câmara  Municipal  de  Santana  do
Seridó/RN,  torna  público  que  se  encontra  aberto  processo  de
Dispensa  de  presencial/física  nº  008/2024,  cujo  objeto  é  a
contratação de empresa para execução da reforma e restauração da
fachada  da  Câmara  Municipal  de  Santana  do  Seridó,  conforme
especificações  descritas  nos  anexos  do  edital.  A  entrega  das
propostas se encerra às 9:00h do dia 08/11/2024, o processo será
realizado  na  forma física  mediante  envio  das  propostas  e  seus
documentos  de  habilitação.  Quaisquer  esclarecimentos  sobre  o
certame poderão ser solicitados de segunda a sexta-feira em dias
úteis, através do e-mail: cmsslicitacao@gmail.com.
 
Santana do Seridó/RN, 04 de novembro de 2024.
 
 
Alife Miguel Bezerra de Macêdo
Agente de Contratação
 
 
A V I S O
 
Recomendamos  aos  l i c i t an tes  a  l e i tu ra  a ten ta  às
condições/exigências  expressas  neste  edital  e  seus  anexos,
notadamente quanto ao credenciamento, objetivando uma perfeita
participação no certame. Qualquer informação será prestada pela
Equipe de Licitação da CMSS/RN, através do correio eletrônico:
cmsslicitacao@gmail.com.

Publicado por: IVAN DANTAS DE SOUZA
Código Identificador: 23811632

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/11/2024.
EDIÇÃO 2023. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


